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Annotatsiya: Ushbu tezis statistik kuzatishni tayyorlash va tashkil etishning muhimligini 

ta'kidlaydi va bu jarayonlarni tizimli va ilmiy ravishda o'rganishni o'z ichiga oladi. Bunday tayyorlash 

uslubiati statistik ma'lumotlar tahlili va qaror qabul qilishning chuqur o'rganiladigan jarayonlarini 

rivojlantirishda muhim bo'lib, o'rganish, izlash va tashqaridagi ovoz berish tadbirlarini tashkil etishda 

foydali bo'ladi 
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Ma'lumotlarni tahlil qilish. 

 

Kirish 

"Statistik kuzatishni tayyorlash uslubiati, ma'lumotlar to'plash, tahlil qilish, va 

natijalarni ta'qib qilish jarayonlarini organizatsiyalarda va tadqiqotlarda muhim 

ahamiyatga ega bo'lgan statistik uslubiyatining ilmiy va amaliy yuritilishini o'rganishni 

maqsad qiladi. Statistik kuzatish jarayonlari, ma'lumotlar o'rganishni tizimli va effektiv 

olib borishda yordam bera olishi kerak. Bu tezisda, statistik kuzatishni tayyorlash 

uslubiati yaratilish jarayonlarini va ularni o'rganishni ta'kidlash, tashkil etish va 

rivojlantirishning muhimligi, asosiy mohiyat va ularning amaliyotda qanday 

qo'llanilishini o'rganib chiqishni maqsad qilamiz. 

Tahlil va natijalar 

"Statistik kuzatishni tayyorlash uslubiati, ma'lumotlarni to'plash, tahlil qilish va 

natijalarni ta'qib qilish jarayonlarini o'rganish, ilmiy tadqiqotlarda va amaliyotda 

muvaffaqiyatli ishlashning asosiy qismini o'z ichiga oladi. Bu uslubiati, ma'lumotlarni 

to'plash va tizimli saqlash, o'rganish va tahlil qilish, natijalarni ta'qib qilishni 

optimallashtirishni maqsad qiladi. Statistik kuzatishni tayyorlash uslubiati, 

ma'lumotlarni o'rganish, ma'lumotlar  aniqlash va ulardan mustaqil tahlil qilishni 

osonlashtiradi. Statistik  kuzatushni tayyorlash, va ma'lumotlarni biznes, ilmiy tadqiqot, 

va boshqa sohalarda qo'llash jarayonlarini o'rganishda muhim bir vazifani amalga 

oshiradi. Ushbu uslubiati o'rganish va tadqiqotchilar uchun muhimdir, chunki 

ma'lumotlarni mustaqil o'qish, o'zaro munosabatlarni aniqlash, ma'lumotlarni model 

qilish va statistik tarkibini o'rganish uchun kerak bo'ladigan texnikalar va dasturlashni 

o'rganishni o'z ichiga oladi. 
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1-rasm.O’zbekiston Respublikasi barcha  hududlarida Maxsulot ishlab chiqarish 

hajmining o’sish sur’ati kuzatuv natijalari 

Bu uslubiati o'rganish va tadqiqotchilar uchun muhim ma'lumotlarni to'plash, tahlil 

qilish va natijalarni ta'qib qilishni oshirishga yordam beradi, shuningdek bujaralishni 

optimallashtiradi." Statistik kuzatishni tayyorlash va tashkil etishga asosiy muammolar, 

ma'lumotlarni to'plash, xronologiya va chegaralarni belgilash, ta'qib qilish natijalarini 

aniqlash va izlash, ma'lumotlarni vizual ko'rinishda tashkil etish, axborotlarni aniqlash 

va tarkibini tuzatishni o'z ichiga oladi. Ushbu uslubiati tadqiqotlar, strategik qaror qabul 

qilish, biznes, ijtimoiy so'zlashish va boshqa bir nechta sohalarda o'rganish va amaliyoti 

oshirishda juda foydali bo'ladi. Statistik kuzatishni tayyorlash uslubiati va uning 

qo'llanilishi, dasturiy ta'minoti va statistik modelni rivojlantirish asosiy mavzular 

bo'ladi. 

Xulosa: 

Statistik kuzatishni tayyorlash uslubiati, ma'lumotlarni to'plash, o'rganish va 

natijalarni ta'qib qilishda katta ahamiyatga ega bo'lib, ma'lumotlarni o'rganishda tizimli 

va ilmiy ravishda yordam bera olish uchun muhim bir vosita hisoblanadi. Bu uslubiati 

ma'lumotlar tahlilining paydo bo'lishida, tadqiqotchilar va mutaxassislar uchun quyidagi 

muddatlar, strategiyalar, va texnologiyalarni rivojlantirishda yordam beradi: 

Ma'lumotlarni To'plash: Statistik kuzatishni tayyorlash jarayonlari, ma'lumotlarni 

to'plashning tizimli usullarini o'rganish va amaliyoti tashkil etishda yordam beradi. Bu 

ma'lumotlar to'plash jarayonini standartlashtirish, ma'lumotlarni ma'lum bir tuzilishda 

qo'shish, chegaralarni belgilash va ma'lumotlarni avtomatlashtirishda yordam beradi. 

Statistik kuzatishni tayyorlash uslubiati ma'lumotlarni o'rganish va amaliyotda 

qo'llashda muhim bir qadam hisoblanadi. Ushbu uslubiati o'rganish va tadqiqotchilar 
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uchun muhimdir, chunki ma'lumotlarni ilmiy va amaliyotda tahlil qilishni o'rganish va 

samarali tashkil etishni oshirishga yordam bera olishadi. Bu esa statistik tahlilni amalga 

oshirish, qaror qabul qilish va boshqa sohalarda ma'lumotlarni foydalanish uchun yaxshi 

tayyorlash imkoniyatlarini kengaytiradi. 
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